
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

         Torino, 04/03/2025 
I L   D I R E TT O R E 

 
VISTO  l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
  contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
  Arti di Torino del 10/02/2025 - prot. n° 799; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 

scrittura creativa – ABPC67 del 03/03/2025 - prot. n° 1263 del 03/03/2025; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
https://www.albertina.academy/, all’indirizzo https://afam-bandi.cineca.it/ e sul Portale del 
Reclutamento “InPa” https://www.inpa.gov.it/, degli esiti della procedura indicata:  

 
SCRITTURA CREATIVA – ABPC67 

 
Elenco degli IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA – SCRITTURA CREATIVA – 
ABPC67 _ (Bando del 10/02/2025; prot. n° 799). 
 

ID 
DOMANDA 

 
NOME 

 
COGNOME 

XMYC2KU9BX  ALESSANDRO DE FRANCESCO  
KNAAKPTKZF   - - 
KRQWESC2DW  - - 
PH1CPANB9Z  - - 
VMCMNUGSNG  - - 
ZC8TRXDWQM  - - 
UN9RX7R3TW  - - 
KY6334PTMW  - - 
5VZB4FHSFD  - - 
NMYX35MQDY  - - 
4E1KQU66A1   - - 
SY5RZPGCW8   - - 
ECKGATH4E9   - - 
ZGCFEZPWNR  - - 
VX921ZHT23  - - 
Z39AM68EVU  - - 
KRWFCNDTRB   - - 
AKSE57YRVS   - - 
BVDR1UX2CB   - - 
3E1KFKDYY6  - - 
YMZ1V39TPK   - - 

https://www.albertina.academy/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/


Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

Elenco NON IDONEI procedura di valutazione comparativa ABPC67_SCRITTURA CREATIVA _ 

ID 
DOMANDA 
642RR36USS 
THNU8W3F8A 
EWDQSY1U6R 
RPQ468VM7A 
H1HYV688FP 
SX8WUSZUQK 
7ASNR2APZN 
WNNF8BAY2C 
UTK3XYUNQZ 
WCBVBBUYA9 
CM6GV8CYUU 
1FSNQW7GWY 
NDCP8Y5Z8Q 
UPUACT2V11 
KK1ZQAUTV4 
SNUD9NYUVT 
4QWTMAHR52 
T257GU4TCT 
G6NKKCKKE1 
GC6WD4G23H 
ZWH5ETWK6H 
6AUCKSZ6Z3 
4B891S15YQ 
5Q9AZXB4GT 
A1N2V4BRF8 
V3RQ8G26PF 
PSC4BZ6KP5 
WW3WD4A4R5 
5NA6XVAEG3 
PYFZV6P588 
Q7PQFQTV5F 
ACB8ZSSHS8 

RR7M1HKRA9  - - 
YPWC4U171S - - 
QMRFWZYP5M - - 
A2RSRGX6YH - - 



Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

La Commissione assegna il contratto di Docenza di SCRITTURA CREATIVA – ABPC67 presso questa Accademia 
a: XMYC2KU9BX  DE FRANCESCO ALESSANDRO. Il candidato è in possesso dei titoli preferenziali 
richiesti e ha maturato esperienza didattica nella materia oggetto di concorso in Accademia Albertina. Risulta inoltre 
essere in possesso di un rilevante curriculum professionale. 

IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore Bitonti* 

*(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005)


		2025-03-04T10:15:54+0100
	Accademia Albertina di Belle Arti di Torino




